UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2022

V/v giải quyết Đơn yêu cầu của

Công ty Cổ phần Du lịch QT&T

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn yêu cầu tổ chức đối thoại đề
ngày 12/9/2022 của Công ty Cổ phần Du lịch QT&T (nội dung cụ thể theo
Đơn yêu cầu của Công ty Cổ phần Du lịch QT&T gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét giải quyết nội dung đề nghị của
Công ty Cổ phần Du lịch QT&T và trả lời cho Công ty Cổ phần Du lịch
QT&T theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁ NH VĂN PHÒN G
- CT, PCT UBND tỉnh;
- UBND thảnh phố Quảng Ngãi;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Công ty Cổ phần Du lịch QT&T (thay báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.thiên466

Phùng Tô Long

		2022-09-27T08:15:11+0700

		2022-09-27T08:26:52+0700

		2022-09-27T08:26:52+0700

		2022-09-27T08:26:52+0700

		2022-09-27T09:18:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!